DATA : 22/08/2018 8:58:13

AUTO TDI

PESQUISA POR : DADO :
PLACA XXX1111

\/ SITUACAO LEGAL

VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

SITUACAO : UF :
CIRCULACAO RENAVAM
DOCUMENTO : RENAVAM :
NAO INFORMADO 000000000
PLACA : ULTIMA ATUALIZACAO :
XXX0000 00/00/0000
MUNICIPIO : CHASSI :
NOME DO MUNICIPIO XXXXX000000000
REMARCACAO : NUMERO DA CARROCERIA :
NORMAL 00000000
MONTAGEM : NUMERO DO EIXO :
COMPLETA NAO INFORMADO
MOTOR : NUMERO DO EIXO TRASEIRO :
XXXXX000000000 NAO INFORMADO
NUMERO CAIXA CAMBIO : NUMERO DO EIXO AUXILIAR :
NAO INFORMADO NAO INFORMADO
MARCA / MODELO : COMBUSTIVEL :
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY ALCOOL/GASOLINA
TIPO : PROCEDENCIA :
AUTOMOVEL NACIONAL
ANO FABRICACAO : ESPECIE :
0000 PAS
ANO MODELO : CILINDRADAS :
0000 1000
COR : CAPACIDADE MAXIMA TRAGCAO(CMT) :
PRATA 2,20
POTENCIA : CATEGORIA :
75 NAO INFORMADO
CAPACIDADE DE PASSAGEIROS : DOC. FATURAMENTO :
5 00000000000000000
CAPACIDADE DE CARGA : RESTRIGCAO :
NAO INFORMADO ARRENDADO
PESO BRUTO TOTAL (PBT) :
1,34




SITUACAO :
CIRCULACAO
PLACA :

XXX0000
MUNICIPIO :

NOME DO MUNICIPIO
UF :

RENAVAM
RENAVAM :
000000000

NAO INFORMADO

00/00/0000

CHASSI :
XXXXXXX00000000
REMARCACAO :
2-NORMAL

NUMERO MOTOR :
0000000000000

NUMERO CAIXA CAMBIO :
NAO INFORMADO

NUMERO DA CARROCERIA :
N APLICA

CARROCERIA :

NAO INFORMADO

NUMERO DO EIXO :

0

NAO INFORMADO

NAO INFORMADO

DOCUMENTO PROPRIETARIO :

DATA ULTIMA ATUALIZAGCAO :

NUMERO DO EIXO TRASEIRO :

NUMERO DO EIXO AUXILIAR :

MARCA / MODELO :
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY

TIPO :

AUTOMOVEL

ANO FABRICACAO :

0000

ANO MODELO :

0000

COR:

PRATA

COMBUSTIVEL :
ALCOOL/GASOLINA
PROCEDENCIA :

NACIONAL

ESPECIE :

PASSAGEIRO

CILINDRADAS :

0

POTENCIA :

75

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS :
5

CAPACIDADE DE CARGA :

0,00

CAPACIDADE MAXIMA TRAGCAO(CMT) :
0,00

PESO BRUTO TOTAL (PBT) :
0,00

CATEGORIA :

PARTICULAR

OBSERVACOES 2 :
LICENCIAMENTO EM ATRASO

RESTRICAO 1 :
NADA CONSTA
RESTRICAO 2 :
NADA CONSTA

RESTRICAO 3 :
NADA CONSTA
RESTRICAO 4 :
NADA CONSTA

CATEGORIA OCORRENCIA :
1 DECLARACAO

ANO :

0000

ORGAO SEGURANCA :

1

BOLETIM :

XXXXXXX

CATEGORIA OCORRENCIA :
2 RECUPERACAO

ANO :

0000

ORGAO SEGURANCA :

1

BOLETIM :

000000

DECLARAGAO

NUMERO OCORRENCIA :
NAO INFORMADO

TIPO DECLARACAO :
NAO INFORMADO

DATA OCORRENCIA :
00/00/0000

ALARME :

NAO INFORMADO

RECUPERACAO

NUMERO OCORRENCIA :
NAO INFORMADO

TIPO DECLARACAO :
NAO INFORMADO

DATA OCORRENCIA :
00/00/0000

ALARME :

NAO INFORMADO




DEVOLUCAO

CATEGORIA OCORRENCIA : NUMERO OCORRENCIA :
3 DEVOLUCAO NAO INFORMADO

ANO : TIPO DECLARACAO :
0000 NAO INFORMADO

ORGAO SEGURANCA : DATA OCORRENCIA :

1 00/00/0000

BOLETIM : ALARME :

000000 NAO INFORMADO

DOCUMENTO PROPRIETARIO : NOME PROPRIETARIO :

TIPO DOCUMENTO : NOME DO PROPRIETARIO
PROPRIETARIO ANTERIOR :

DEBITOS MULTA : DEBITOS IPVA :

EXISTE DEBITOS DE MULTA EXISTE DEBITOS DE IPVA

VALOR DEBITOS DERSA : VALOR DEBITOS IPVA :

0,00 R$ 764,78

VALOR DEBITOS DER : DEBITOS LICENCIAMENTO :

0,00 NAO EXISTE DEBITOS DE LICENCIAMENTO

VALOR DEBITOS DETRAN : VALOR DEBITOS LICENCIAMENTO :

0,00 0,00

VALOR DEBITOS CETESB : DEBITOS DPVAT :

0,00 NAO EXISTE DEBITOS DE DPVAT

VALOR DEBITOS RENAINF : VALOR DEBITOS DPVAT :

325,39 0,00

VALOR DEBITOS MUNICIPAIS : LICENCIAMENTO EXERCIDO :

R$ 325,39 0000

VALOR DEBITOS POLICIA RODOVIARIA FEDERAL : DATA LICENCIAMENTO :

0,00 EM ATRASO (LICENCIAMENTO 0000 VENCEU EM

VALOR MULTAS : 00/00/0000)

0,00 DATA DA EMISSAO DO CRV :
00/00/0000

N6s, da TDI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DA INFORMAGAO LTDA., como empresa especializada em informagdes cadastrais, nos cabe, repassar, diretamente ou através de nossos
representantes autorizados, os resultados obtidos diretamente do 6rgaos oficiais e empresas especializadas, que detem, mantem e alimenta os bancos de dados com suas atualizacées.
Devido a isso, as informacoes apresentadas, deverao ser utilizadas como analise prévia, e caso surjam divergéncias, os 6rgaos responsaveis deverao ser procurados para que se resolva as questoes.

FIM DA CONSULTA



